[image: image1.png]

Senhor Presidente:                                                              Indicação n.º 099/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja colocada uma linha de tubo próximo à residência da Sra. Marinalva no bairro Conchal.

JUSTIFICATIVA:
Esta vala está aberta há muito tempo, o Prefeito anterior prometeu que faria essa linha de tubo para os moradores próximos, mas infelizmente não fez.

Segue abaixo a localidade exata na vala que precisa da linha de tubulação.

[image: image2.jpg]

Plenário Vereador Ivo Zanella, 28 de janeiro de 2021.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1